ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-19.8-67/00-22-17

«02» марта 2017 г г. Москва

Я, заместитель начальника Правового управления Федеральной антимонопольной
службы Крюков Алексей Сергеевич, рассмотрев материалы дела об
административном правонарушении № 4-19.8-67/00-22-17, возбужденного в
отношении акционерного общества «ИНТЕРПРОГРЕЕСБАНК» (далее - АО
«ИНТЕРПРОГРЕССБАНК») (адрес: 115201, г. Москва, Старокаширское шоссе, д. 2,
корп. 1, стр. 1, ИНН 7724096412, КПП 772401001, ОГРН 1027739065375, дата
регистрации в качестве юридического лица — 08.12.1993),

УСТАНОВИЛ:

Ненадлежащее извещение лица о времени и месте рассмотрения дела об
административном правонарушении № 4-19.8-67/00-22-17.

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 29.7 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении №
4-19.8-67/00-22-17 до 31.03.2017.

Дело об административном правонарушении № 4-19.8-67/00-22-17 отложить.

Назначить рассмотрение дела об административном правонарушении № 4-
19.8-67/00-22-17 на «30» марта 2017 в 11 часов 00 минут по адресу: 125993, г.
Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, 402-В.